20/6/24, 6:19 p.m.

Correo: Sandra Mary Pereira Lizcano - Outlook

RE: Informacién peticiones pendientes con corte al 20/06/2024

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>

Jue 20/06/2024 6:18 PM

Para:Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>;Angela Maria Quiroga Castro <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>
CC:Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Andrea Johanna Jimenez Ramirez <andrea.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;
Sandra Liliana Osorio Barreto <sandra.osorio@gobiernobogota.gov.co>;Maryury Ramos Navarrete <Maryury.Ramos@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola
Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>

Buenas tardes para su conocimiento y respectivo tramite, remito el informe actualizado a la fecha del estado de los Derechos
de Peticion de Chapinero con el fin de actualizar sus bases de datos.
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Agradezco su amable atencion.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaria Distrital de Gobierno
Alcaldia Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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De: Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>
Enviado: jueves, 20 de junio de 2024 3:01 p. m.
Para: Angela Maria Quiroga Castro <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Sandra Mary Pereira Lizcano
<Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Cc: Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Andrea Johanna Jimenez Ramirez
<andrea.jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Sandra Liliana Osorio Barreto <sandra.osorio@gobiernobogota.gov.co>; Maryury Ramos

JULIAN CAMILO SUAREZ MESA
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Navarrete <Maryury.Ramos@gobiernobogota.gov.co>; Gotardo Antonio Yanez Alvarez <antonio.yanez@gobiernobogota.gov.co>
Asunto: Informacidn peticiones pendientes con corte al 20/06/2024

Buenas tardes

Con la finalidad de contribuir al proceso de descongestién que adelanta el proceso de Servicio de Atencidn a la Ciudadania, y
mantenerle debidamente informado sobre el estado de las peticiones, nos dirigimos a usted para proporcionar los datos

diarios concernientes a las solicitudes que actualmente estdn siendo gestionadas tanto en las dependencias de Nivel Central
como en las Alcaldias Locales.
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20/6/24, 6:19 p.m.

Correo: Sandra Mary Pereira Lizcano - Outlook

Adjuntamos a este correo los requerimientos ciudadanos con las siguientes caracteristicas:

- Radicado aplicativo Bogota te Escucha y ORFEO

- Dependencia responsable (nivel central o alcaldia local)
- Usuario Actual en el aplicativo ORFEO.

- Tipo de peticidn

- Dias trascurridos desde la asignacién del requerimiento ciudadano

- Estado de la peticidn (en términos o vencidas).
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Finalmente, es importante sefialar que, la construccidn y afianzamiento de lazos y relaciones consistentes entre la ciudadania

y la administracion, es fundamental de cara al cumplimiento de los fines del Estado; por tanto, resulta clave dar

cumplimiento cabal a cada uno de los lineamientos, normas y demas reglamentaciones expedidas frente a la gestidén

oportuna de peticiones.

Agradecemos su atencidn y diligencia prestada frente a este particular

Atentamente,

Angie Paola Barreiro Acero

Secretaria Distrital de Gobierno
Edificio Liévano, Calle 11 No. 8-17
Tel: (571) 3820660 - 3387000

www.gobiernobogota.gov.co
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